busvis non obstantibus.

Quas videmur, dilecte Fili, pro Nostra in Dominicianara fami-

liam caritate, utiliter constituisse, ea cum religiosis viris

eommunices qui tecum ad generalem cœtum proxime habendum
jure suo convenient. Confidimus vero futurum, ut universi

Ordinis sodales bortationibus jussisque Nostris obtempèrent

modesteque pareant; qua in re se dignes praebebunt Patris sui

legiferi heredes, quem Apostolica Sedes habuit observantis-

simum. Vos autem laboresque vestros ejusdem sancti Patriarchse

tutelae committimus
; et caslestinm raunerum auspicem paternœ-

que benevolentise Nostrae testem, tibi, dilecte Fili, religiosis

viris qui tecum generalem cœtum acturi sunt, et universo

Praedicatorum Ordini, apostolicam benedictionem peramanter

impertimus.

Datum Romae apud sanctum Petrum, die rv mensis augusti,

festo S. Dominici, anno mcmxiii, Pontificatus Nostri decimo.

Plus PP. X.

S CONGRÉGATION DU SAINT-OFFICE

(Section des Indulgences)

Le ce Laudetur Jésus et Maria. »

(25 juin 1912. — Acta A. Sedis, v, p. 364).

Les indulgences du « Laudetur Jésus Christus » sont étendues au « Laude-
tur Jésus et Maria », qui unit au nom de Jésus le nom de Marie sa Mère
et notre Corédemptrice.

DeCRETUM. INDULGENTLA. jam CONCESSA FIDELIBUS se INVICEM

SALUTANTIBUS PER INVOCATIONEM NOMINIS JESU, ETIAM MARI^
ADJECTo NOMiNE, MANET. — Sunt quos amor pius erga Beatis-

simam inier virgines sic delectat, ut Jesum nunquam comme-
morare queant, nisi glorioso comitante nomine Matris suae,

corredemptricis nostrae, beatse Mariae. Laudabilis hsec con-
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suetudo ad illam extenditur invocationem, seu Christianam

salutationem, circa quam Decretum supremae H. S. Congrega-

tionis, die 27 martii 1913, datum est (i). Equidera, pluribus in

locis salutantur cliristicolae his verbis : Laudelui" Jésus et

Maria — Hodie et semper. Ne pereant forte, quae pro sola

datas sunt Jesu nominis invocatione Indulgentiae, istiusmodi

in adjunctis, apud Ssmum D. N. D. Pium div. prov. Pp. X, die

26 oaensis junii 1918, in audientia R. P. D. Adsessori S. Officii

impertita, supplicatum est, ut bénigne concedere dignaretur,

invicem salutantes sub invocatione et laude ss. nominum Jesu

et Marise easdem lucrifacere indulgentias, quas ss. nomen Jesu

tantum laudantes. Sanctitas vero sua, bas preces perlibenter

suscipiens, et gratiam extensionis concessit, et praesens Decre-

tum expediri jussit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

M. Card. Rampolla..